第一号様式【記載例】及び【※留意事項】
第一号様式

分析依頼書
年　　月　　日
千葉県農林総合研究センター長　　　様
依頼者住所

氏名又は名称
  次のとおり分析を依頼します。
１　供  試  品  名（商標又は保証票のあるものはこれを記入のこと。）
２　生産地及び生産者
３　分析の区分（該当するものを○で囲んでください。）

（１）定量分析　　（２）鑑定

４　分析を要する成分名称
５　分析を要する目的
	 eq \o\ad(分析手数料,　　　　　　　　　　　　　)
	 整理番号    　  　号
	 分析完了日指定
     年    月    日

	                                    円
	収入証紙受付番号
第　　    　　号
	  eq \o\ad(分析完了日無指定,　　　　　　　　　　　　　　)

収　入　証　紙

（貼付予定位置）

注　個人が依頼する場合は、依頼者の氏名を自署することにより、押印を省略することができる。